CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
- Estado de São Paulo -

INDICAÇÃO n° 33812015

Súmula: 	Solicita 	providências 	do

iciPAL 	DE JTAPEVI 	Executivo junto a Secretaria de
- E 	 lnfraestrutura 	e 	Serviços, 	senhor

MAR 2 Argemiro Tadeu Lage Xavier, que
realize a limpeza e manutenção da Viela
localizada na Rua Dourado -. Jd. São

Presiden e 	 Carlos, neste município.

INDICO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado ao
Excelentíssimo Engenheiro Jaci Tadeu da Silva, Prefeito Municipal, para
que determine através da Secretaria de lnfraestrutura e Serviços, senhor
Argemiro Tadeu Lage Xavier, que realize a limpeza e manutenção da
Viela localizada na Rua Dourado - Jd. São Carlos, neste município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,
Senhoras Vereadoras.

MAR/, MUNICtPAL DE TAPEV

PROTOCOLO

O 6 	2015

A S s in itu ra

Recebemos o pedido dos moradores solicitando a limpeza desta
viela, pois a mesma encontra-se com o mato muito alto comprometendo
a passagem. Pedimos ajuda desta conceituada secretaria para
solucionarmos este pedido.

Sala das Sessõeemvindo Moreira Nery, 06 de março de 2015.

NDER Z ,)
BruxãÇdo axi

Vereador

Rua Arnaldo Cordeiro das Neves, 80 - Vila Nova Itapevi - SP - GEP: 06694-090
Fone: (11) 4141-4472 - wwwcamaraitapevi.sp.gov.br